2024 年 9 月 9 日変更

日本ローイング協会事務局

関係各位

コース閉鎖のお知らせ（水草調査）

 水草調査のため下記の日時コース閉鎖いたします。申し訳ございませんがご

理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

実施日時： いずれも１時間半程度

 第１回 ７月１８日（木）  １３時～１５時

 第２回 ９月１２日（木）  １３時～１５時

        ９月２６日（木）  １３時～１５時 ※変更

 第３回 １１月１３日（水）  １３時～１５時

 第４回 １月１６日（木）  １３時～１５時

以上